
Produit:

numéro d'article: 8006

dénomination d'article: Grillwurst x25

Ingrédients

Allergène: /

règlement (UE)1169/2011)

condition de stockage:

Limite de consommation: 33 jours

Température de stockage: (+) 4°C

Emballage:

Poids:

Mode: conditionné sous atmosphère protectrice

Remarques: /

Caractéristiques microbiologiques:

Critère m Critère M

Flore mésophile totale à 30°C

E. coli à 37°C 10/g 100/g

Levures 10000/g 100000/g

Enterobactéries à 37°C 1000/g 10000/g

Staphylococcus aureus 100/g 1000/g

Anaérobies sulfito-réducteurs à 46°C

Clostridium perfringens

Listeria monocytogenes <100 UFC/g

Salmonella n.n. in 10g

Fiche technique

viande de porc, lard, viande de boeuf, eau, viande de veau, sel, 

épices, protéine végétale hydrolysée, sirop de glucose-fructose, 

arôme naturel, dextrose, stabilisant: diphosphates, correcteur 

d'acidité: acétate de sodium; poudre de vinaigre, sucre, extrait de 

levure, arômes, extrait d'épice



Valeurs nutritionnelles

Energie 887 kJ (213 kcal)

matières grasses (g) 16,5

dont acides gras saturés (g) 6,9

glucides (g) 2,9

dont sucres (g) 0,5

protéines (g) 13,3

sel (g) 1,7
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